UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-GDTrH&HSSV

Về việc phối hợp tập huấn hệ thống kiến thức

cấp THCS các môn: Toán, Ngữ văn,

Khoa học tự nhiên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường và đặc khu.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 546/DEICO

ngày 29/9/2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng -

Nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc phối hợp tập huấn hệ thống kiến thức

cấp THCS trong Chương trình GDPT 2018 của các môn: Toán, Ngữ văn, Khoa

học tự nhiên, Sở GDĐT thông báo kế hoạch tập huấn như sau:

1. Nội dung tập huấn

- Những điểm mới của Chương trình môn học 2018;

- Hệ thống hóa các mạch nội dung, kiến thức cơ bản cấp THCS;

- Minh họa cụ thể một số mạch nội dung, kiến thức môn học;

- Trao đổi ý kiến, giải đáp các câu hỏi của giáo viên.

2. Thời gian, hình thức tập huấn

a) Thời gian: ngày 18/10/2025 (01 buổi sáng, bắt đầu lúc 8 giờ 00).

* Lịch chi tiết:

TT Môn học Thời gian Báo cáo viên

1 Toán 8 giờ 00 - 9 giờ 00 Ths. Nguyễn Cao Cường

2 Ngữ văn 9 giờ 00 - 10 giờ 00 PGS. TS. Nguyễn Văn Tùng

3 Khoa học tự nhiên 10 giờ 00 - 11giờ 30 phút

Chất và sự biến đổi chất 10 giờ 00 - 10 giờ 30 phút TS. Lê Trọng Huyền

 Vật sống 10 giờ 30 phút - 11 giờ 00  TS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh

 Năng lượng và sự biến

đổi

11 giờ 00 - 11 giờ 30 phút TS. Nguyễn Anh Thuấn

b) Hình thức: Trực tuyến.

c) Đường link tham gia hội thảo:

- Link zoom: https://us04web.zoom.us/j/8408272484

ID cuộc họp: 840 827 2484; mật mã: 123456.

- Link livestream trên kênh Youtube Giáo dục trực tuyến – ISEEBOOKS:

https://www.youtube.com/@giaductructuyen-iseebooks818/featured

Hotline hỗ trợ trực tuyến: 0869 030 250.

lin
hn

tp
10

-1
7/

10
/2

02
5

08
:2

2:
57

-lin
hn

tp
10

-lin
hn

tp
10

-lin
hn

tp
10

https://us04web.zoom.us/j/8408272484
https://www.youtube.com/@giaductructuyen-iseebooks818/featured

2

Thông tin cán bộ phụ trách: ông Phan Minh Nhật, số điện thoại:

0905100066.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học thông báo đến giáo viên dạy các

môn học trên được biết và tham gia nếu có nguyện vọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Công ty DEICO;

- Lưu: VT, GDTrH&HSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tấn Ngọc Thụy

lin
hn

tp
10

-1
7/

10
/2

02
5

08
:2

2:
57

-lin
hn

tp
10

-lin
hn

tp
10

-lin
hn

tp
10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:31:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Tấn Ngọc Thụy<thuyptn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!